FIRMAEXP
Ortodonzia
Mini-vite ortodontica
2
Grazie al lavoro del dottor Pasquale Aceto e dell’odontotecnico Giuseppe Di Biase, la nuova mini-vite ortodontica FirmaEXP si
aggiunge alla famiglia Firma. Nata per movimenti ortopedici ed ortodontici, FirmaEXP si presenta in
due differenti lunghezze (8 mm e 11 mm) per un unico diametro della parte filettata (1,80 mm) che permette di
affrontare qualsiasi caso clinico e, allo stesso tempo, di ridurre il numero di pezzi di cui disporre in studio per

4
4
5
5
8
Inserimento guidato delle mini-viti
Il kit FIRMA EXP per chirurgia guidata
codice descrizione
ZGS-FRMEXP-INT Kit chirurgico per chirurgia guidata FirmaExp
FirmaExp può essere utilizzata anche per l’inserimento guidato digitalmente , grazie alla gamma di accessori dedicati allo
copo e forniti in un pratico kit.
9
codice descrizione
GS-VTMOU-FRMEXP Vite montatore ort. guidata e scanbody FirmaExp
V4-INT-CAMTRA-L Scanbody intraorale FirmaExp*
GS-B415 Boccola per procedura guidata, ø 4,15 mm, h 5 mm
GS-B415-EX-6 Boccola per procedura guidata, ø 4,15 mm, h 5 mm,
conf. 6 pz
GS-B550 Boccola per procedura guidata, ø 5,50 mm, h 5 mm
GS-B550-EX-6 Boccola per procedura guidata, ø 5,50 mm, h 5 mm,
conf. 6 pz
GS-FPN-148 Fresa pin di fissaggio
GS-PIN Pin di fissaggio
GS-B150-PIN-6 Boccola per pin di fissaggio, conf. 6 pz
I prodotti
Il kit è composto dai seguenti articoli, acquistabili anche singolarmente:
Accessori non presenti nel kit e ricambi, ordinabili singolarmente:
* Vite GS-VTMOU-FRMEXP inclusa
*Vite GS-VTMOU-FRMEXP inclusa
codice descrizione Q.tà nel kit
GS-F120-040-550-NS Fresa cilindrica no stop ort. guidata 550 ø 1,20, L.4,00 mm 1
GS-F120-070-550 Fresa cilindrica ort. guidata 550 ø 1,20, L.7,00 mm 1
GS-F120-100-550 Fresa cilindrica ort. guidata 550 ø 1,20, L.10,00 mm 1
GS-F120-100-550-NS Fresa cilindrica no stop ort. guidata 550 ø 1,20, L.10,00 mm 1
GS-MOU-FRMEXP Montatore per ort. guidata FirmaExp* 2
GS-MOU-FRMEXP-NS Montatore per ort. guidata no stop FirmaExp* 1
AVV-V1-CA Driver 1
HSM-20-CA Screwdriver per contrangolo 1